
SANDIKLI MESLEK YÜKSEKOKULU 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI AKILLI SERA TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI DERS PROGRAMI 

Ders 
Ders SaaƟ 

1 
08.30-09.20 

2 
09.30-10.20 

3 
10.30-11.20 

4 
11.30-12.20 

5 
13.00-13.50 

6 
14.00-14.50 

7 
15.00-15.50 

8 
16.00-16.50 

9 
17.00-17.50 

10 
18.00-17.50 

Pa
za

rt
es

i 1. Sınıf    GİRİŞİMCİLİK C107 
Dr. Öğr. Üyesi N. Onur AŞIKOĞLU      

2. Sınıf   ORGANİK TARIM C108 
Öğr. Gör. Hülya YİĞİT 

TOPRAKSIZ TARIM C108 
Öğr. Gör. Hülya YİĞİT    

Sa
lı 

1. Sınıf AİİT I 
(Çevrimiçi) 

GENEL SERACILIK C107 
Öğr. Gör. Hülya YİĞİT    Yabancı Dil I 

(Çevrimiçi) 
Türk Dili I 

(Çevrimiçi) 
AİİT I 

(Forum) 

2. Sınıf  BAHÇE BİTKİLERİ VE TEMEL BİLİMLERİ C108 
Öğr. Gör. Dr. Funda ÖZÜSOY   TARIM EKONOMİSİ VE PAZARLAMA C108 

Öğr. Gör. Dr. Funda ÖZÜSOY  

Ça
rş

am
ba

 1. Sınıf  AKILLI SERA TASARIMI VE YAPIMІ C107 
Öğr. Gör. Hülya YİĞİT 

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ 
C103 

Öğr. Gör. Dr. Funda ÖZÜSOY 

BİTKİ, TOPRAK, SU VE ATIK YÖNETİMİ C205 
Dr. Öğr. Üyesi Rabia ERSAN  

2. Sınıf TEKNOLOJİK SERALARDA BİLİŞİM VE OTOMASYON C108 
Öğr. Gör. Dr. Funda ÖZÜSOY 

ÖRTÜ ALTI SEBZECİLİĞİ C108 
Öğr. Gör. Hülya YİĞİT    

Pe
rş

em
be

 1. Sınıf TOPRAK BİLGİSİ C107 
Dr. Öğr. Üyesi Rabia ERSAN     Yabancı Dil I 

(Forum)  

2. Sınıf     SERACILIK UYGULAMALARI III 
Dr. Öğr. Üyesi Rabia ERSAN - Öğr. Gör. Dr. Funda ÖZÜSOY   

Cu
m

a 

1. Sınıf  BİTKİ EKOLOJİSİ C108 
Dr. Öğr. Üyesi Rabia ERSAN 

SERACILIK UYGULAMALARI I  
(2022 SERACILIK MÜFREDATI TEKRAR) 

Öğr. Gör. Hülya YİĞİT 
 Türk Dili I 

(Forum) 

2. Sınıf           

 


